[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	05.12.2019 г..                         п. Памяти 13 Борцов	                          № 145

О переводе жилого помещения в фонд маневренного найма
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, учитывая решение жилищной комиссии  сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Квартиру муниципального жилищного фонда по адресу: Россия  Красноярский край  Емельяновский  район  п. Памяти 13 Борцов, ул. Суродина, 17 перевести в фонд маневренного найма.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  в  газете «Емельяновские веси».

 Глава  сельсовета:                                                              Н.Г. Воскобойник

image1.emf